Wintenkante

Qie Klasaikev
Rosti natur

Rosti mit 2 Spiegeleier
Barner Rosti mit Speck

Rattinient & saisonal

Rosti mit MUettis Ankelaberli

Rosti mit Kalbsgeschnetzeltes an Morchelrahmsauce
Rosti mit Rindsstroganoff

Rosti mit Schweinsfiletmedaillons, Pilzsauce und GemUse

Henghaft wnd hausgemachl

ROsti mit Bratwurst und Zwiebelsauce
Emmentaler Rosti mit Burehamme

UVegetaniache Réati

Walliser Rosti mit Tomaten und Kase
Eierrdsti (Vogelheu) dazu ein kleiner griiner Salat
GemuUserosti

*Wir bieten keine halben Portionen an.

Preise in CHF inkl. 8.1% MwsSt.

Vielen Bank fivv Thnew Beauch!

Restaurant Linde, Mittelgaustrasse 34, 4616 Kappel

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

@ 062 21612 61 - X info@linde-kappel.ch - www.linde-kappel.ch

12.00
16.00
18.00

38.00
37.50
36.00
34.00

24.00
22.00

19.50
19.50
18.50


mailto:info@linde-kappel.ch

