



# Winterkarte

## Rösti grüßt Kappel

### Die Klassiker

Rösti natur	Fr. 12.00
Rösti mit 2 Spiegeleier	Fr. 16.00
Bärner Rösti mit Speck	Fr. 18.00

### Raffiniert & saisonal

Rösti mit Müettis Ankeläberli	Fr. 38.00
Rösti mit Kalbsgeschnetzeltes an Morchelrahmsauce	Fr. 37.50
Rösti mit Rindsstroganoff	Fr. 36.00
Rösti mit Schweinsfiletmedaillons, Pilzsauce und Gemüse	Fr. 34.00

### Herhaft und hausgemacht

Rösti mit Bratwurst und Zwiebelsauce	Fr. 24.00
Emmentaler Rösti mit Burehamme	Fr. 22.00

### Vegetarische Rösti

Walliser Rösti mit Tomaten und Käse	Fr. 19.50
Eierrösti (Vogelheu) dazu ein kleiner grüner Salat	Fr. 19.50
Gemüserösti	Fr. 18.50

\*Wir bieten keine halben Portionen an.

Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt.

**Vielen Dank für Ihren Besuch!**

Restaurant Linde, Mittelgäustrasse 34, 4616 Kappel

📞 062 216 12 61 - ✉ info@linde-kappel.ch - [www.linde-kappel.ch](http://www.linde-kappel.ch)